[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2020г.

№ 83-п
«Об утверждении штатного расписания

 администрации Ретюнского сельского поселения»

На основании областного закона «О муниципальной службе в ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОТМЕНИТЬ Постановление администрации Ретюнского сельского поселения от 30 декабря 2019 года № 279 «Об утверждении штатного расписания администрации Ретюнского сельского поселения»
2. Утвердить штатное расписание администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района ленинградской области на 2020 год (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                 К. С. Наумов
Приложение №1

к постановлению главы администрации

Ретюнского сельского поселения

от 01. 04 2020г. №83-п
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  с  1 апреля 2020 года

	ПО АДМИНИСТРАЦИИ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Муниципальные должности
	кол-во штатных единиц
	ставка
	месячный оклад

	Глава  администрации
	1
	1
	12923,00

	Заместитель главы администрации
	1
	1
	11120,00

	Заместитель главы администрации
	1
	1
	11120,00

	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	1
	1
	9057,00

	Специалист 1 категории
	1
	1
	8233,00

	Специалист 2 категории
	1
	1
	6030,00

	специалист
	1
	1
	6030,00

	специалист не относ. к муниципальным служащим
	1
	1
	6030,00

	ИТОГО
	8
	8

	Глава администрации Ретюнского сельского поселения

	К.С. Наумов